
Ta’ med DBI til IFSEC 2012

Messerejse til IFSEC 2012 i Birmingham

DBI planlægger igen en både effektiv og hyggelig tredages tur til den inter-
nationale sikringsfagmesse IFSEC, der finder sted til foråret i Birmingham, UK. 

Rejsearrangementet er et oplagt tilbud til sikringsfagfolk fra Danmark, som på 
en bekvem og økonomisk måde vil holde sig ajour med, hvad der rør sig på 
skringsområdet. Samtidig giver turen gode muligheder for, på en uformel måde, 
at mødes med kolleger i branchen. 

Der er afrejse den 14. maj 2012 med hjemkomst den 16. maj. 

DBI har skaffet plads på The Arden Hotel & Leisure Club, der ligger i gåafstand 
fra National Exhibition Centre (NEC), hvor IFSEC 2011 finder sted. Messecen-
teret ligger lige ved motorvej, jernbanestation og den gratis Air-Rail, som kører 
til lufthavnen på to minutter. Alt dette giver mulighed for en optimal udnyttelse 
af turen – fra flyet lander mandag morgen til afrejsen onsdag aften. 

På hotellet er der restaurant, lounge bar, internetadgang, swimmingpool, 
fitnessrum og billard/pool-borde. Hvis man ønsker at tage i byen om aftenen, 
er der hurtig togforbindelse direkte til Birminghams centrum. Man har også 
mulighed for at besøge Shakespeares fødeby Stratford Upon Avon eller andre 
udflugtsmål i det midtengelske område. 

Program for messerejsen

Mandag den 14. maj
Kl. 8.55 afgang fra Kastrup (afgang fra Ålborg eller Århus efter aftale)
Kl. 9.55 ankomst Birmingham

Tirsdag den 15. maj
Messedag efter eget valg
Fællesmiddag

Onsdag den 16. maj
kl. 19.10 afgang fra Birmingham
kl. 22.00 ankomst i Kastrup (ankomst til Ålborg eller Århus efter aftale)

Rejsearrangementet omfatter flybillet, hotel med morgenmad samt adgang til 
messen.

IFSEC messefakta

IFSEC er Europas førende sikrings-
begivenhed. IFSEC finder sted hvert 
forår, og i 2012 er det 39. gang 
messen åbner dørene. Det vil være 
muligt at se det nyeste og mest 
innovative indenfor sikring. 

Læs meget mere på hjemmesiden:

www.ifsec.co.uk/
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Pris og tilmelding
Pris pr. person i enkeltværelse: kr. 6.550 (DBI-medlemspris kr. 5.300).
Pris pr. person i dobbeltværelse: kr. 5.300 (DBI-medlemspris kr. 4.000). 
Alle priser er ekskl. moms.

Der vil blive afregnet en merpris ved afrejse fra Ålborg eller Århus.

Tilmeld dig på http://www.dbi-net.dk/ifsec2012.asp. Har du spørgsmål ve-
drørende turen, kontakt da Ivan T. Petersen på telefon 36 34 89 67 eller 
e-mail: itp@dbi-net.dk.

Dansk Brand- og sikringsteknisk Institut
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Messerejse styrker netværket

På baggrund af mange positive tilbagemeldinger fra deltagere i tidligere 
messerejser til IFSEC har DBI valgt igen, i 2012, at stå for en fælles rejse til 
messecenteret i Birmingham. Med den kommende tur er det fjerde år i træk, 
at DBI gennemfører et rejsearrangement til den internationale sikrings-
messe. Læs her, hvad en af deltagerne skrev efter at have deltaget i en 
tidligere tur til IFSEC:

”Jeg vil gerne sig tak for en rigtig fin tur til IFSEC. Arrangementet var 
hyggeligt og samtidig udbytterigt. Vi fik eksempelvis skabt kontakt til den 
producent, der står bag de overfaldsalarmer, vi lige har anskaffet, og da der 
er en endnu større anskaffelse på vej, er der skabt grundlag for et udbytte-
rigt samarbejde. 

Også til de øvrige deltagere i arrangementet fik vi skabt flere kontakter, som 
således er med til at styrke netværket, og netop det at ”networke” 
har været det primære formål for os. 

Turen har således levet op til mine forventninger takket være jeres hygge-
lige og ligefremme facon samt en god planlægning og tilrettelæggelse. Jeg 
kan således kun opfordre til fremadrettet at holde fast i dette arrangement.”  
Jesper Legarth


